
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

126 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 23 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXXI

ld:OE2897El.6AOS3DOS 

Estado do Piaul 
MUN!ciPlo DE PIRJf,'IRI 

CÃMARA IIUNICIPÀL DE'PIRIPIRI 
CNPJ N" 08..618.519IOOOt-'40 

PORTARIA Nº 88, de 02 de outubro de 2023. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRIPIRI, Eslado do 

P iauí, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 28, inciso XX, do 

Regimento Interno da Câmara Municipal de Piripiri-PI , 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR o Sr. MARCOS VINlclUS DA SILVA ALVES, brasileiro, 

solteiro, portador do CPF nº 098.432.663-40, RG nº 4 .882.530 SSP/PI, residente e 

domiciliado na Rua Felinto Resende, nº 1887, Bairro Anajás, Piripiri - Piauí, CEP: 

64.260-000, para exercer o cargo em comissão de Assessor Parlamentar da Câmara 

Municipal de Piripiri-PI. 

Art. 2" Revogadas as disposições em cx,ntrário, a presente portaria entra 

em vigor na data de sua assinatura. 

Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se. 

Piripiri - Piauí, 02 de outubro de 2023. 

Vereador ALAN TEIXEIRA OSÔRIO 

Presidente da Câmara Municipal de Piripiri 

CPF nº 016.326.513-51 

ld:OCCSS269OC7E3DO9 

Estado do Piaul 
MUN!CiPlo'.DE·PIRIP!RI 

CÃMÁRA MONICIPÀL DE'PIRIPIRI 
CNP-J'N"·08.618.519I0001-40 

PORTARIA Nº 87, de 02 de outubro de 2023. 

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRIPIRI , Estado do 

Piauí, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo art. 28, inciso XX, do 

Regimento Interno da Câmara Municipal de P iripiri-PI , 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR a Sra. ANA PAULA DE BARROS SILVA, brasileira, 

solteira. portadora do CPF nº 638.496.333-73, Registro Geral - CPF nº 638.496.333-

73 SSP/PI, residente e domiciliado na Rua José Mendes de Medeiros, nº 590, Bairro 

Germano, Piripiri - Piauí , CEP: 64.260-000, para exercer o cargo em comissão de 

Secretario de Gabinete da Câmara Municipal de Piripiri-PI. 

Art. 2" Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra 

em vigor na data de sua assinatura. 

Registre-se, 

Publique-se e Cumpra-se. 

Piripiri - Piauí, 02 de outubro de 2023. 

Vereador ALAN TEIXEIRA OSÔRIO 

Presidente da Câmara Municipal de Piripiri 

CPF nº 016.326.513-51 

ld: 167C38B39B443DOA 

ESTADO DO PIAUI 
"'"'"""'" •• PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

• Bom Secretaria Municipal de Governo 
., .;:Jesus Praça Marcos Aurélio 41 , Centro, 

e.:.;...,.,... CEP: 64.900-000, Bom Jesus-PI, Fone: (89) 3562-1308 
CNPJ: 06.554.356/0001-53 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Bom Jesus-PI, torna 
público que no dia 07 de novembro de 2023, às 07:30h, realizará a 
abertura da proposta/documentação relativa ao Pregão Eletrônico n° 
041/2023/PMBl, tipo menor preço, através de Sistema Eletrônico no endereço 
"http://comprasbr.com.br"., que tem como objeto a contratação de empresa do 
ramo pertinente para o fornecimento de 2 (dois) veículos do tipo "caminhonete 
Pick Up", zero quilômetros, motorização mínima 2.0, diesel, câmbio automático, 
tração 4x4, quatro portas, em atendimento da demanda das Secretarias 
Municipais de Infraestrutura e Saneamento e Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Rural de Bom Jesus-PI, custeada com recursos financeiros 
constantes do edital da mesma licitação, orçados em R$ 462.879,20. Maiores 
informações, procurar a Comissão de Contratação, por meio do endereço 
eletrônico: cplbomjesus2021@gmail.com 

Bom Jesus (PI), 20 de outubro de 2023. 

Flávio Moura Costa 
Pregoeiro/Comissão de Contratação/PMBJ 

Visto: 

Nestor Renato Pinheiro Elvas 
Prefeito Municipal de Bom Jesus-PI 

ld:O47l.Bl.96DB423BDB 

•

, • ESTADO DO PIAUI 

CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAU( 
CNPJ: 88.840.00810001-92 

Rua São Francisco, 31 , Centro, CEP 64.618..000 - Fone (89) 3428 • 1341 

Portaria nº -00712023 

O Presidente da Cimara Municipal de Santa Rosa do Piaul. no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando os dispositivos constantes na 

Resolução nº 00 I de 03 dezembro de 1999 que estabelece o Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Santa Rosa do Piaul. 

RESOLVE 

Art. lº NOMEAR a Sra, LAUANA DE SOUSA BEZERRA, CPF: 082.492.433-90, 

para exercer o cargo de RECEPCIONISTA da Câmara Municipal de Santa Rosa do 

Piauí, com efeitos a partir da data de 02.10.2023. 

Art. 2° Esta portaria entra em Vigor na data de sua publicaçio. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa do Piauí, /8 de 

OUTUBRO de 2023. 

~ ~ Í, ~rf~ 
GERALDO SOARES DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa do 'Piauí 
GERAI.DO SOARES DA SILVA • 
Presidente da Câmara Municipal 

&a!Ita Rosa d.o Piaul 
CPF:536.573.5~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

